
 
 

VECKA 19 – Maj 2025 – Hua Hin 

 

  
Denna a vecka har eleverna fått testa den 
kulinariska upplevelse som är Mango Sticky Rice 
(Khao Niaow Ma Muang). Det blev blandade 
recensioner, reaktioner och omdömen på denna 
söta efterrätt. Men en upplevelse rikare för flera av 
oss! Härligt!  
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi har  även under veckan lära oss mer om Visakha Bucha Day (som 
är nu på söndag/måndag). Denna högtid firas till minne av Buddhas 
födelse, upplysning och död som alla inföll samma måncykel på året.  
 
 

Förskoleklass 
 
Ny vecka – ny bokstav Xx. Vi har ljudit, skrivit och 
funderat kring denna lite märkliga bokstav, inte mycket 
som börjar på den men många ord som innehåller. På 
bilden gjorde vi t.ex en häxa! 
 



 

 
I matematiken har vi jobbat klart med våra 
matteböcker Prima och även tittat på addition med 
10-tals övergång. 
Vi har pratat om Buddismens grunder, de 5 
moralreglerna och vad de innebär. En del av RAR 
arbetet. 
 
 

Årskurs 4-7 
 

Vi har även denna vecka fokuserat på den svenska allemansrätten, 
under veckans idrottslektion, detta då flera av barnen kommer att 
spendera sommaren i Sverige.  
Vi har under veckans NO-lektioner arbetat med värme ner på atom- och 
molekylnivå.  
Under veckan har eleverna planerat och hållit i en av idrottslektionerna 
med fotboll som tema. Bra jobbat till alla inblandade!  
Temat för de kommande bildlektionerna är “Thailand” där eleverna gör 
egna tavlor som ska vara inspirerade av Thailand på något sätt. Perfekt 
minne härifrån också. Spännande 
 
Viktig Information 
 

Nästa vecka, fredag, åker vi till ett närliggande mangroveträsk 
för att studera både vegetationen men även det speciella djurliv som det 
innebär. 
 
Vi kommer självfallet även lyfta mangrovens stora fördelar för 
ekosystemet och livet på jorden. Prata gärna om detta därhemma!  
 
 
 



 

 
 
Viktigt att barnen kommer i tid till skolan då bussen avgår 08:30 
från skolan denna dag. 

  
Vi är tillbaka på skolan till ordinarie avslut.  
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